РЕШЕНИЕ

«14» сентября 2020 года                           №259/1

Об утверждении протокола и сводной таблицы

об итогах голосования по выборам депутатов Совета муниципального района

Татышлинский район Республики Башкортостан пятого созыва по

одномандатному избирательному округу №1

Территориальная избирательная комиссия муниципального района

Татышлинский район Республики Башкортостан решила:

      Утвердить протокол и сводную таблицу об итогах голосования по выборам

депутатов Совета муниципального района Татышлинский район Республики

Башкортостан пятого созыва по одномандатному избирательному округу №1.

Председатель территориальной

избирательной комиссии

_____________      Р.Р. Муфтахов

Секретарь территориальной

избирательной комиссии

_____________     Р.М.Мухаметшин

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ

КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА

ТАТЫШЛИНСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

ТӘТЕШЛЕ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ

КОМИССИЯҺЫ

РЕШЕНИЕ

«14» сентября 2020 года                           №259/2

Об утверждении протокола и сводной таблицы

об итогах голосования по выборам депутатов Совета муниципального района

Татышлинский район Республики Башкортостан пятого созыва по

одномандатному избирательному округу №2

Территориальная избирательная комиссия муниципального района

Татышлинский район Республики Башкортостан решила:

      Утвердить протокол и сводную таблицу об итогах голосования по выборам

депутатов Совета муниципального района Татышлинский район Республики

Башкортостан пятого созыва по одномандатному избирательному округу №2.

Председатель территориальной

избирательной комиссии

_____________      Р.Р. Муфтахов

Секретарь территориальной

избирательной комиссии

_____________     Р.М.Мухаметшин

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ

КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА

ТАТЫШЛИНСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

ТӘТЕШЛЕ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ

КОМИССИЯҺЫ

РЕШЕНИЕ

«14» сентября 2020 года                           №259/3

Об утверждении протокола и сводной таблицы

об итогах голосования по выборам депутатов Совета муниципального района

Татышлинский район Республики Башкортостан пятого созыва по

одномандатному избирательному округу №3

Территориальная избирательная комиссия муниципального района

Татышлинский район Республики Башкортостан решила:

      Утвердить протокол и сводную таблицу об итогах голосования по выборам

депутатов Совета муниципального района Татышлинский район Республики

Башкортостан пятого созыва по одномандатному избирательному округу №3.

Председатель территориальной

избирательной комиссии

_____________      Р.Р. Муфтахов

Секретарь территориальной

избирательной комиссии

_____________     Р.М.Мухаметшин

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ

КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА

ТАТЫШЛИНСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

ТӘТЕШЛЕ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ

КОМИССИЯҺЫ

РЕШЕНИЕ

«14» сентября 2020 года                           №259/4

Об утверждении протокола и сводной таблицы

об итогах голосования по выборам депутатов Совета муниципального района

Татышлинский район Республики Башкортостан пятого созыва по

одномандатному избирательному округу №4

Территориальная избирательная комиссия муниципального района

Татышлинский район Республики Башкортостан решила:

      Утвердить протокол и сводную таблицу об итогах голосования по выборам

депутатов Совета муниципального района Татышлинский район Республики

Башкортостан пятого созыва по одномандатному избирательному округу №4.

Председатель территориальной

избирательной комиссии

_____________      Р.Р. Муфтахов

Секретарь территориальной

избирательной комиссии

_____________     Р.М.Мухаметшин

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ

КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА

ТАТЫШЛИНСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

ТӘТЕШЛЕ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ

КОМИССИЯҺЫ

РЕШЕНИЕ

«14» сентября 2020 года                           №259/5

Об утверждении протокола и сводной таблицы

об итогах голосования по выборам депутатов Совета муниципального района

Татышлинский район Республики Башкортостан пятого созыва по

одномандатному избирательному округу №5

Территориальная избирательная комиссия муниципального района

Татышлинский район Республики Башкортостан решила:

      Утвердить протокол и сводную таблицу об итогах голосования по выборам

депутатов Совета муниципального района Татышлинский район Республики

Башкортостан пятого созыва по одномандатному избирательному округу №5.

Председатель территориальной

избирательной комиссии

_____________      Р.Р. Муфтахов

Секретарь территориальной

избирательной комиссии

_____________     Р.М.Мухаметшин

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ

КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА

ТАТЫШЛИНСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

ТӘТЕШЛЕ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ

КОМИССИЯҺЫ

РЕШЕНИЕ

«14» сентября 2020 года                           №259/6

Об утверждении протокола и сводной таблицы

об итогах голосования по выборам депутатов Совета муниципального района

Татышлинский район Республики Башкортостан пятого созыва по

одномандатному избирательному округу №6

Территориальная избирательная комиссия муниципального района

Татышлинский район Республики Башкортостан решила:

      Утвердить протокол и сводную таблицу об итогах голосования по выборам

депутатов Совета муниципального района Татышлинский район Республики

Башкортостан пятого созыва по одномандатному избирательному округу №6.

Председатель территориальной

избирательной комиссии

_____________      Р.Р. Муфтахов

Секретарь территориальной

избирательной комиссии

_____________     Р.М.Мухаметшин

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ

КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА

ТАТЫШЛИНСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

ТӘТЕШЛЕ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ

КОМИССИЯҺЫ

РЕШЕНИЕ

«14» сентября 2020 года                           №259/7

Об утверждении протокола и сводной таблицы

об итогах голосования по выборам депутатов Совета муниципального района

Татышлинский район Республики Башкортостан пятого созыва по

одномандатному избирательному округу №7

Территориальная избирательная комиссия муниципального района

Татышлинский район Республики Башкортостан решила:

      Утвердить протокол и сводную таблицу об итогах голосования по выборам

депутатов Совета муниципального района Татышлинский район Республики

Башкортостан пятого созыва по одномандатному избирательному округу №7.

Председатель территориальной

избирательной комиссии

_____________      Р.Р. Муфтахов

Секретарь территориальной

избирательной комиссии

_____________     Р.М.Мухаметшин

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ

КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА

ТАТЫШЛИНСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

ТӘТЕШЛЕ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ

КОМИССИЯҺЫ

РЕШЕНИЕ

«14» сентября 2020 года                           №259/8

Об утверждении протокола и сводной таблицы

об итогах голосования по выборам депутатов Совета муниципального района

Татышлинский район Республики Башкортостан пятого созыва по

одномандатному избирательному округу №8

Территориальная избирательная комиссия муниципального района

Татышлинский район Республики Башкортостан решила:

      Утвердить протокол и сводную таблицу об итогах голосования по выборам

депутатов Совета муниципального района Татышлинский район Республики

Башкортостан пятого созыва по одномандатному избирательному округу №8.

Председатель территориальной

избирательной комиссии

_____________      Р.Р. Муфтахов

Секретарь территориальной

избирательной комиссии

_____________     Р.М.Мухаметшин

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ

КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА

ТАТЫШЛИНСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

ТӘТЕШЛЕ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ

КОМИССИЯҺЫ

РЕШЕНИЕ

«14» сентября 2020 года                           №259/9

Об утверждении протокола и сводной таблицы

об итогах голосования по выборам депутатов Совета муниципального района

Татышлинский район Республики Башкортостан пятого созыва по

одномандатному избирательному округу №9

Территориальная избирательная комиссия муниципального района

Татышлинский район Республики Башкортостан решила:

      Утвердить протокол и сводную таблицу об итогах голосования по выборам

депутатов Совета муниципального района Татышлинский район Республики

Башкортостан пятого созыва по одномандатному избирательному округу №9.

Председатель территориальной

избирательной комиссии

_____________      Р.Р. Муфтахов

Секретарь территориальной

избирательной комиссии

_____________     Р.М.Мухаметшин

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ

КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА

ТАТЫШЛИНСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

ТӘТЕШЛЕ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ

КОМИССИЯҺЫ

РЕШЕНИЕ

«14» сентября 2020 года                           №259/10

Об утверждении протокола и сводной таблицы

об итогах голосования по выборам депутатов Совета муниципального района

Татышлинский район Республики Башкортостан пятого созыва по

одномандатному избирательному округу №10

Территориальная избирательная комиссия муниципального района

Татышлинский район Республики Башкортостан решила:

      Утвердить протокол и сводную таблицу об итогах голосования по выборам

депутатов Совета муниципального района Татышлинский район Республики

Башкортостан пятого созыва по одномандатному избирательному округу №10.

Председатель территориальной

избирательной комиссии

_____________      Р.Р. Муфтахов

Секретарь территориальной

избирательной комиссии

_____________     Р.М.Мухаметшин

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ

КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА

ТАТЫШЛИНСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

ТӘТЕШЛЕ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ

КОМИССИЯҺЫ

РЕШЕНИЕ

«14» сентября 2020 года                           №259/11

Об утверждении протокола и сводной таблицы

об итогах голосования по выборам депутатов Совета муниципального района

Татышлинский район Республики Башкортостан пятого созыва по

одномандатному избирательному округу №11

Территориальная избирательная комиссия муниципального района

Татышлинский район Республики Башкортостан решила:

      Утвердить протокол и сводную таблицу об итогах голосования по выборам

депутатов Совета муниципального района Татышлинский район Республики

Башкортостан пятого созыва по одномандатному избирательному округу №11.

Председатель территориальной

избирательной комиссии

_____________      Р.Р. Муфтахов

Секретарь территориальной

избирательной комиссии

_____________     Р.М.Мухаметшин

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ

КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА

ТАТЫШЛИНСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

ТӘТЕШЛЕ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ

КОМИССИЯҺЫ

РЕШЕНИЕ

«14» сентября 2020 года                           №259/12

Об утверждении протокола и сводной таблицы

об итогах голосования по выборам депутатов Совета муниципального района

Татышлинский район Республики Башкортостан пятого созыва по

одномандатному избирательному округу №12

Территориальная избирательная комиссия муниципального района

Татышлинский район Республики Башкортостан решила:

      Утвердить протокол и сводную таблицу об итогах голосования по выборам

депутатов Совета муниципального района Татышлинский район Республики

Башкортостан пятого созыва по одномандатному избирательному округу №12.

Председатель территориальной

избирательной комиссии

_____________      Р.Р. Муфтахов

Секретарь территориальной

избирательной комиссии

_____________     Р.М.Мухаметшин

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ

КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА

ТАТЫШЛИНСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

ТӘТЕШЛЕ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ

КОМИССИЯҺЫ

РЕШЕНИЕ

«14» сентября 2020 года                           №259/13

Об утверждении протокола и сводной таблицы

об итогах голосования по выборам депутатов Совета муниципального района

Татышлинский район Республики Башкортостан пятого созыва по

одномандатному избирательному округу №13

Территориальная избирательная комиссия муниципального района

Татышлинский район Республики Башкортостан решила:

      Утвердить протокол и сводную таблицу об итогах голосования по выборам

депутатов Совета муниципального района Татышлинский район Республики

Башкортостан пятого созыва по одномандатному избирательному округу №13.

Председатель территориальной

избирательной комиссии

_____________      Р.Р. Муфтахов

Секретарь территориальной

избирательной комиссии

_____________     Р.М.Мухаметшин

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ

КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА

ТАТЫШЛИНСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

ТӘТЕШЛЕ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ

КОМИССИЯҺЫ

РЕШЕНИЕ

«14» сентября 2020 года                           №259/14

Об утверждении протокола и сводной таблицы

об итогах голосования по выборам депутатов Совета муниципального района

Татышлинский район Республики Башкортостан пятого созыва по

одномандатному избирательному округу №14

Территориальная избирательная комиссия муниципального района

Татышлинский район Республики Башкортостан решила:

      Утвердить протокол и сводную таблицу об итогах голосования по выборам

депутатов Совета муниципального района Татышлинский район Республики

Башкортостан пятого созыва по одномандатному избирательному округу №14.

Председатель территориальной

избирательной комиссии

_____________      Р.Р. Муфтахов

Секретарь территориальной

избирательной комиссии

_____________     Р.М.Мухаметшин

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ

КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА

ТАТЫШЛИНСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

ТӘТЕШЛЕ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ

КОМИССИЯҺЫ

РЕШЕНИЕ

«14» сентября 2020 года                           №259/15

Об утверждении протокола и сводной таблицы

об итогах голосования по выборам депутатов Совета муниципального района

Татышлинский район Республики Башкортостан пятого созыва по

одномандатному избирательному округу №15

Территориальная избирательная комиссия муниципального района

Татышлинский район Республики Башкортостан решила:

      Утвердить протокол и сводную таблицу об итогах голосования по выборам

депутатов Совета муниципального района Татышлинский район Республики

Башкортостан пятого созыва по одномандатному избирательному округу №15.

Председатель территориальной

избирательной комиссии

_____________      Р.Р. Муфтахов

Секретарь территориальной

избирательной комиссии

_____________     Р.М.Мухаметшин

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ

КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА

ТАТЫШЛИНСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

ТӘТЕШЛЕ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ

КОМИССИЯҺЫ